
1 

 

  

14.01.2022 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в целях осмотра объектов капитального 

строительства при вводе в эксплуатацию  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по осмотру объектов капитального 

строительства. 

2. Утвердить прилагаемый: 

2.1. Состав комиссии по осмотру объектов капитального 

строительства.  

3. Признать утратившими силу: 

3.1. Постановление Администрации Суксунского муниципального 

района от 25.10.2018 № 347 «О создании комиссии по осмотру объектов 

капитального строительства»; 

3.2. Постановление Администрации Суксунского муниципального 

района от 20.11.2018 № 373 «О внесении изменений в состав комиссии по 

осмотру объектов капитального строительства, утвержденный 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

25.10.2018 № 347 «О создании комиссии по осмотру объектов капитального 

строительства»; 

3.3. Постановление Администрации Суксунского муниципального 

района от 18.02.2019 № 55 «О внесении изменений в состав комиссии по 

осмотру объектов капитального строительства, утвержденный 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

25.10.2018 № 347 «О создании комиссии по осмотру объектов капитального 

строительства». 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

 

 

О создании комиссии по  

осмотру объектов капитального  

строительства 



2 

 

  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. 

Усову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа           П.Г. Третьяков 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края 

От 14.01.2022 № 10 

 

Состав 

комиссии по осмотру объектов капитального строительства  

 

 

Усова      - заместитель главы Администрации 

Екатерина Александровна   Суксунского городского округа, 

       председатель комиссии; 

 

Цепилова      - начальник отдела по 

Ксения Сергеевна    градостроительной деятельности 

       управления имущественных  

отношений и градостроительства  

Администрации Суксунского 

       городского округа, 

       секретарь комиссии; 

 

Тевяшева      - главный специалист отдела по 

Алена Юрьевна     градостроительной деятельности 

       управления имущественных 

       отношений и градостроительства 

       Администрации Суксунского 

       городского округа; 

 

Симоненко      - начальник отдела по имуществу 

Елена Сергеевна     управления имущественных 

       отношений и градостроительства 

       Администрации Суксунского 

       городского округа; 

 

Козюкова      - начальник отдела по земельным 

Юлия Владимировна    ресурсам управления имущественных

       отношений и градостроительства 

       Администрации Суксунского 

       городского округа.   

 


